
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K I E G O

S u w a ł k i ,  d n i a  5  c z e r w c a  1 9 8 7  r . N r  14

TREŚĆ:
Uchwały rad narodowych stopnia podstawowego

Poz.
67 _  Nr XVII/90/87 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Węgorzewie z dnia 30 marca 1987 r. w sprawie obniże

nia stawki podatku od nieruchomości.
68 — Nr XV/76/87 Gminnej Rady Narodowej w Bakałarzewie z dnia 22 kwietnia 1987 r. w sprawie określenia

granic skoncentrowanego budownictwa jednorodzinnego w Bakałarzewie.
69 — Nr XIV/71/87 Gminnej Rady Narodowej w Filipowie z dnia 22 kwietnia 1987 r. w sprawie określenia gra

nic gruntów przeznaczonych pod skoncentrowane budownictwo jednorodzinne na terenie gminy Filipów.
70 — Nr XV/65/87 Gminnej Rady Narodowej w Starych Juchach z dnia 24 marca 1987 r. w sprawie obniżenia

stawki podatku od nieruchomości.
71 — Nr XIII/68/87 Gminnej Rady Narodowej w Wieliczkach z dnia 21 maja 1987 r. w sprawie nadania nazw

ulicom w miejscowości Wieliczki i Cimochy.

Zarządzenie Wojewody Suwalskiego

72 — Nr 27/87 z dnia 5 czerwca 1987 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Poz. 67 

Uchwała Nr XVII/90 87 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Węgorzewie 

z dnia 30 marca 1987 r. 

w sprawie obniżenia stawki podatku od nieruchomości.

Na podstawie art. 40 ust. 5 ustawy z dnia 26 lutego 1982 r.
o opodatkowaniu jednostek gospodarki uspołecznionej (Dz. U. 
Nr 8, poz. 45 z 1986 r.) Rada Narodowa Miasta i Gminy w 
Węgorzewie uchwala, co następuje:

§ 1
Obniża się stawkę podatku od nieruchomości do wyso

kości 1% od wartości budynków i budowli oraz 2 zł od
1 m2 powierzchni gruntów wykorzystywanych przez jed
nostki gospodarki uspołecznionej w celu świadczenia na
stępujących usług:
— pralnicze,
— szkolenie żeglarskie i motorowodne,
— portowe,
— szkutnicze,
— naprawa silników łodziowych,
— jazdy konne i kuligi,
— szycie i naprawa żagli i sprzętu turystycznego.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Urzędowi Skarbowemu 

w Giżycku w porozumieniu z Naczelnikiem Miasta i Gmi
ny w Węgorzewie.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(—) Franciszek Nawojczyk

Poz. 68

Uchwala Nr XV/76/87

Gminnej Rady Narodowej w Bakałarzewie

z dnia 22 kwietnia 1987 r.

w sprawie określenia granic skoncentrowanego budownic
twa jednorodzinnego w Bakałarzewie.

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 29 kwietnia
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nierucho
mości (Dz. U. Nr 22, poz. 99) Gminna Rada Narodowa w 
Bakałarzewie uchwala, co następuje:

§ 1
Określa się granice gruntów przeznaczonych pod skoncen

trowane budownictwo jednorodzinne, ograniczone od wscho
du pracowniczymi ogrodami działkowymi, od zachodu blo
kami spółdzielczymi, od północy pracowniczymi ogrodami 
działkowymi i od południa gruntami Ob. Wasilewskiego Ed
warda, przedstawione na rysunku planu w skali 1:500 i w 
tekście planu stanowiącym załącznik*) do uchwały.

§ 2
Ustala stię następujący zakres oraz terminy rozpoczęcia i 

zakończenia budowy urządzeń komunalnych finansowanych 
z funduszu gospodarki gruntami i gospodarki mieszkanio
wej :
— utwardzanie dróg — 1989 r.,
— doprowadzanie wody — 1989 r.

§ 3

Ustala się, iż przystąpienie do czynności związanych z 
podziałem gruntów nastąpi w terminie do dnia 30 września 
1987 r.

 § 4
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w 

Bakałarzewie.
§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.
*) załącznik pominięto

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(—) Adam Szymański

Poz. 69 

Uchwała Nr XIV/71/87

 _ Gminnej Rady Narodowej w Filipowie

z dnia 22 kwietnia 1987 r.

w sprawie określenia granic gruntów przeznaczonych pod 
skoncentrowane budownictwo jednorodzinne na terenie gmi
ny Filipów.



str. 54 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 14/Poz. 69—71

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 29 kwietnia
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczeniu nierucho
mości (Dz. U. Nr 22, poz. 99) Gminna Rada Narodowa w 
Filipowie uchwala, co następuje:

§ 1

Określa się granice gruntów przeznaczonych pod skoncen
trowane budownictwo jednorodzinne oznaczone kolorem 
czerwonym na rysunku planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miejscowości Filipów w  skali 1:2000 sta
nowiącym załącznik *) do niniejszej uchwały między ulica
mi: Polną, Armii Czerwonej i Wiszowatego.

§ 2

Ustala się następujący zakres oraz terminy rozpoczęcia i 
zakończenia budowy urządzeń komunalnych finansowanych

 z Funduszu Gospodarki Gruntami i Gospodarki Mieszkanio
wej:
— sieć wodociągowa — do roku 1990,
— sieć elektroenergetyczna — do roku 1990.

§ 3

Termin przystąpienia do podziału na działki budowlane 
terenu określonego w § 1 ustala się na rok 1987.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 5

Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej 
ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

*) załącznik pominięto

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(—) Franciszek Smolski

Poz. 70 

Uchwała Nr XV/65/87 

Gminnej Rady Narodowej w Starych Juchach 

z dnia 24 marca 1987 r. 

w sprawie obniżenia stawki podatku od nieruchomości.

Na podstawie art. 40 ust. 5 z dnia 26 lutego 1982 r. o 
opodatkowaniu jednostek gospodarki uspołecznionej (tekst 
jednolity Dz. U. z 1986 r. Nr 8, poz. 45) Gminna Rada Na
rodowa uchwala, co następuje:

§ 1

Obniża się stawki podatku od gruntów zajętych na cam
pingi, pola biwakowe, zespoły domów turystycznych stano
wiących bazę ogólnodostępną do wysokości 2 zł za 1 m2 
powierzchni oraz stawkę podatku od budynków stanowią
cych ogólnodostępną bazę turystyczną do wysokości 1% 
wartości tych budynków.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia jej 
ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

(—) Ginter Druba

Poz. 71 

Uchwała Nr XIII/68/87 

Gminnej Rady Narodowej w Wieliczkach

z dnia 21 maja 1987 r.

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Wieliczki 
i Cimochy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) oraz zarządzenia Ministra Go
spodarki Komunalnej z dnia 28 czerwca 1968 r. o ustale
niu wytycznych w sprawie nadania nazw ulicom i placom 
oraz numeracji nieruchomości (M. P. Nr 30, poz. 197) 
Gminna Rada Narodowa w Wieliczkach uchwala, co nastę
puje:

§ 1

Ustala się nazwy ulic w miejscowości Wieliczki zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Ustala się nazwy ulic w miejscowości Cimochy zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(—) Mieczysław Marszko

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/68/87 
Gminnej Rady Narodowej w Wieliczkach 
z dnia 21 maja 1987 r.

Nazwy ulic miejscowości Wieliczki:
1. Ulica Lipowa — biegnąca przez wieś Wieliczki drogą z 

miejscowości Olecko do miejscowości Niedźwiedzkie;
2. Ulica Szkolna — biegnąca od szosy głównej w kierun

ku PGR Nowy Młyn;
3. Ulica Jeziorna — biegnąca od szosy głównej w kierun

ku zabudowy PGR Wieliczki;
4. Osiedle Wieliczki — zabudowa PGR Wieliczki — bloki;
5. Ulica Tunelowa — biegnąca od szosy głównej w kie

runku wsi Markowsikie; '
6. Ulica Przytorowa — biegnąca od szosy do wsi Marko

wskie w kierunku wsi Lipkowo.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/68/87 
Gminnej Rady Narodowej w Wieliczkach 
z dnia 21 maja 1987 r.

Nazwy ulic w  miejscowościach Cimochy:
1. Ulica Suwalska — biegnąca przez wieś Cimochy drogą 

w miejscowości Sobole do miejscowości Lipówka;
2. Ulica Ełcka — biegnąca od szosy głównej w kierunku 

miejscowości Wierzbowo;
3. Ulica Szkolna — biegnąca od szosy głównej w kierun

ku miejscowości Cimoszki;
4. Ulica Kolejowa — biegnąca od szosy głównej w kierun

ku dworca PKP i zabudowa Kolei Państwowych;
5. Ulica Krótka — biegnąca od szosy głównej w  kierun

ku zabudowy Ob. Wasilewskiego Jana;
6. Ulica Polna — biegnąca od szosy głównej w kierunku 

wsi Szeszki;
7. Ulica Cmentarna — biegnąca od szosy do wsi Wierzbo

wo w  kierunku cmentarza;
8. Kolonie — zabudowa wiejska położona w Cimochach od 

strony wschodniej szosy biegnącej w kierunku wsi 
Wierzbowo.



Nr 14/Poz. 72 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str. 55

Poz. 72 

Zarządzenie Nr 27/87 

Wojewody Suwalskiego

z dnia 5 czerwca 1987 r. 

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

W związku ze stwierdzeniem wścieklizny borsuka na te
renie miejscowości Prawy Las — gmina Przerośl na pod
stawie art. 2, 25, 27 rozporządzenia Prezydenta Rzeczpospo
litej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych 
chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 wraz z późn. 
zm.) oraz na podstawie § 325, 327 rozporządzenia Ministra 
Rolnictwa z dnia 9 stycznia 1928 r. wydanego w porozu
mieniu z Ministrami: Spraw Wewnętrznych, Skarbu i Ko
munikacji w  sprawie wykonania rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczpospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu za
raźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 19, poz. 167 wraz 
z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

Ustanawia się na okres 1 miesiąca okręg zapowietrzony 
wścieklizną obejmujący miejscowość Prawy Las gmina Prze
rośl oraz okręg zagrożony wścieklizną obejmujący miejsco
wości:
w gminie Przerośl: Przerośl, Przerośl Osada, Przerośl Ko
lonia, Blenda, Wersele, Przełomka, Pawłówka, Pawłówka 
Mala, Hańcza, Zarzecze Pawłowskie, Kruszki, Olszanka, 
Iwaniszki, Ł anowicze, Bućki, Rakówek;
w gminie Wiżajny: Stołupianka, Mierkinie, Mauda, Żelaz
kowizna, Dziadówek, Kłajpedka;
w gminie Dubeninki: Maciejowięta, Golubie. Orliniec, Kra
jnik, Skajzgiry, Stańczyki, Kiepojcie, Linowo, Błąkoty, Bę
dzieszewo, Błędziszki, Błędzianka, Wysoki Garb, Małe Go
lubie, Pobłędzie, Wobały.

§ 2

W kręgu zapowietrzonym należy wstrzymać urządzanie 
polowań na okres trwania zarazy z wyjątkiem dokonywa
nia pojedyńczych odstrzałów zwierząt łownych, a w szcze
gólności zwierząt opuszczających swe ostoje i kryjówki,

wykazujących objawy choroby albo agresywności w stosun
ku do ludzi lub zwierząt.

§ 3

W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym należy:
— psy trzymać na uwięzi, a koty w zamknięciu, w razie 

prowadzenia psów zaopatrzyć je w bezpieczne kagańce 
i  trzymać na smyczy.

Nie należy:
— wprowadzać i wywozić psów i kotów bez uzyskania ze

zwolenia urzędowego lekarzar weterynarii,
— zdejmować skór i otwierać zwłok zwierząt łownych pa

dłych lub pochodzących z odstrzałów sanitarnych.

W przypadku nie wykonania obowiązków wynikających 
z niniejszego zarządzenia w stosunku do zobowiązanych zo
stanie wdrożone postępowanie egzekucyjne niezależnie od 
pociągnięcia do odpowiedzialności karno-administracyjnej, 
stosownie do art. 96 wymienionego wyżej rozporządzenia i 
utraty prawa do odszkodowania lub zapomogi.

§ 5

Zarządzenie niniejsze należy podać do publicznej wiado
mości w sposób ogólnie przyjęty na danym obszarze.

§ 6

Nadzór nad wykonaniem postanowień zarządzenia będzie 
sprawować Wojewódzki Lekarz Weterynarii.

§ 7

Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia czyni się na
czelników gmin w Przerośli, Wiżajnach i Dubeninkach.

§ 8

Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
(—) Kazimierz Jabłoński



str. 56 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO

Adres Administracji: Suwałki, ul. Lenina Nr 13 Urząd Wojewódzki, pokój nr 19
Telefon: 2201-2207 wewn. 268

Prenumerata płatna z góry: Roczna ze skorowidzem — 76 zł, 
półroczna bez skorowidza — 38 zł.

Cena ogłoszeń: l/l strony 240 zł, 3/4 str. (do 12 wierszy) 210 zł, 
1/2 strony (do 90 w.) 185 zł, 1/4 strony (od 40 w.) 90 zł, 1/8 strony 
(do 20 w.) 60 zł.

Drobne do 100 wyrazów 90 gr za wyraz.
Wszelkie należności za prenumeratę ogłoszenia i egzemplarze 

pojedyncze należy wpłacać w Narodowym Banku Polskim Oddział 
Suwałki Nr 79006-433-225 cz. 26 rozdz. 9142 § 31.

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w zależności od 
Ilości stron. Cena 1 strony wynosi 1 zł.

ODBIORCA: oplata pocztowa uiszczona gotówką

BZGraf. 1010/87 r. 600 egz. A4


